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

povrch podlah beton + koberec vytápění ústřední s kotlem na pevná paliva 

elektroinstalace vč. 
bleskosvodu 

světelný a motorový rozvod  vnitřní vodovod rozvod studené a teplé 

vnitřní kanalizace svislé a vodorovné potrubí vnitřní plynovod chybí 

ohřev teplé vody bojlerem ost.vnitř.vybavení 
(výtahy, VZT,EPS a 
pod.) 

chybí 
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Počet koupelen 1 Počet kuchyní 2 

Vybavení koupelny Vybavení kuchyně 

vana, umyvadlo sporák kombinovaný- PB 

 nemá vybavení v 1.NP 
 

Vybavení kuchyně součástí obvyklé ceny Ne 
Při ocenění nemovitostí pro účely zřízení zástavního práva, není vybavení kuchyně součástí obvyklé ceny 

Počet samostatných WC 1 
 

Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) 

PENB k dispozici Ne 

PENB zákonná povinnost Ne 
 

1.NP - výčet místností plocha koeficient KZp započit. plocha 

kuchyně 13.75 m2 1.0 13.75 m2 

pokoj 16.17 m2 1.0 16.17 m2 

pokoj 14.50 m2 1.0 14.50 m2 

pokoj 19.00 m2 1.0 19.00 m2 

chodba 7.20 m2 1.0 7.20 m2 

veranda 4.65 m2 1.0 4.65 m2 
 

Součet ploch za podlaží 75.27 m2  75.27 m2 
 

2.NP - výčet místností plocha koeficient KZp započit. plocha 

kuchyně 10.36 m2 1.0 10.36 m2 

pokoj 26.44 m2 1.0 26.44 m2 

ložnice 15.15 m2 1.0 15.15 m2 

koupelna 6.75 m2 1.0 6.75 m2 

WC 1.65 m2 1.0 1.65 m2 

komora 2.60 m2 1.0 2.60 m2 

chodba 7.20 m2 1.0 7.20 m2 

chodba + schodiště 8.70 m2 1.0 8.70 m2 
 

Součet ploch za podlaží 78.85 m2  78.85 m2 
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Srovnávací metoda 
 

1. srovnatelná nemovitost 

Zdroj informace realitní inzerce – nabídky: sreality, datum vložení inzerátu 20.1.2015 

Konstrukční provedení Stavba zděná 

Počet PP 0 Počet NP 2 Počet podkroví 0 Zastavěná plocha 1.NP 110.0 m2 

Podlahová plocha 150.0 m2 Celková výměra všech pozemků 187.0 m2 
 

Cena za nemovitost 940 000 Kč 6 300 Kč/m2 

Redukce ceny 5 %  

Redukovaná cena 893 000 Kč 6 000 Kč/m2 
 

Porovnání s nemovitostí oceňovanou 

RD v Polné, zděný patrový dům 4+1, ústřední topení na plyn a TP,garáž, ZP = 110 m2 
 

  
  

2. srovnatelná nemovitost 

Zdroj informace realitní inzerce – nabídky: sreality, datum vložení inzerátu 21.1.2015 

Konstrukční provedení Stavba zděná 

Počet PP 0 Počet NP 2 Počet podkroví 0 Zastavěná plocha 1.NP 140.0 m2 

Podlahová plocha 190.0 m2 Celková výměra všech pozemků 675.0 m2 
 

Cena za nemovitost 865 000 Kč 4 600 Kč/m2 

Redukce ceny 5 %  

Redukovaná cena 822 000 Kč 4 300 Kč/m2 
 

Porovnání s nemovitostí oceňovanou 

RD v Mrákotině 6+1, cihla, patrový, ZP = 140 m2, pozemky 675 m2. 
 

  
  

3. srovnatelná nemovitost 

Zdroj informace realitní inzerce – nabídky: sreality, datum vložení inzerátu 13.2.2015 

Konstrukční provedení Stavba zděná 

Počet PP 0 Počet NP 2 Počet podkroví 0 Zastavěná plocha 1.NP 110.0 m2 

Podlahová plocha 150.0 m2 Celková výměra všech pozemků 382.0 m2 
 

Cena za nemovitost 980 000 Kč 6 500 Kč/m2 

Redukce ceny 5 %  

Redukovaná cena 931 000 Kč 6 200 Kč/m2 
 

Porovnání s nemovitostí oceňovanou 

RD v Kamenici 4+1, zděná, patrový, ÚT na plyn. 
 

  
  

Vyhodnocení srovnávací metody 

Rozpětí redukovaných cen 4 300 - 6 200 Kč/m2 822 000 - 931 000 Kč 

Stanovená cena za 1m2 v oceňované nemovitosti 5 900 Kč/m2 
 

Oceňovaná nemovitost č.p.6 v části obce Předboř, obec Luka nad Jihlavou je nepodsklepený objekt se dvěma 
nadzemními podlažími a půdou. V přízemí se nachází byt ,který je neobývatelný, probíhá rekonstrukce celého přízemí. Do 
2.NP vedou betonové schody z TERACA a byt v 2.NP je o velikosti 2+1 s příslušenstvím. Vytápění 1.NP lze jen kamny na 
TP, byt v 2.NP je napojený na kotel ÚT na tuhá paliva, který se nachází v hospodářské budově společně s uhelnou a 
skladem dřeva.Dále k RD náleží dvě studny a septik. Pozemky o celkové výměře 1027 m2. Původní přízemní RD byl 
postavený v roce 1927 a následně v roce 1975 byla provedena nástavba 2.NP a vybavenost odpovídá datu výstavby. 
Výše uvedené nemovitosti ve srovnávací metodě jsou všechny zděné stavby, jsou porovnatelné z hlediska vybavenosti a 
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